
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

 

1/5   

 

                                                                                                                                                     
                                                                                                                   

                        Č. j.: MOaP/098429/21 

Usnesení 
55. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 24.11.2021 

3626/RMObM1822/55/21–3630/RMObM1822/55/21 

 

 

_____________________________ 

Petr Veselka v. r. 

starosta 

                                               
 
 

 

 

________________________ 

Ing. Valentina Vaňková v. r. 

2. místostarostka 

 
 

 

 

 

file:///C:/Users/poduskovaja/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/sablony/


Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

2/5 

 

 Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel: 
 
Číslo usnesení Materiál Název 

3626/RMObM1822/55/21 05/OŠR/01 Informace z 2. jednání konkurzní komise na funkci 

ředitele/ředitelky Mateřské školy Ostrava, 

Blahoslavova 6, příspěvkové organizace, 

IČ 75027305 

3627/RMObM1822/55/21 05/OŠR/02 Plán zlepšování MA21 na rok 2022 a Hodnotící 

zpráva MA21 za rok 2021 

3628/RMObM1822/55/21 05/OŠR/03 Žádost ZŠO, Gebauerova 8, PO, o schválení úpravy 

odpisového plánu movitého majetku na rok 2021 

3629/RMObM1822/55/21 09/OIT/01 Návrh na výjimku ze směrnice SME 2019 - 01 

z postupu při zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu na dodávky a služby akce „Uzavření 

smlouvy na SW pro OSV - Pečovatelskou službu 

a odlehčovací službu“ 

3630/RMObM1822/55/21 09/OIT/02 Uzavření smlouvy se společností Iresoft s.r.o. 

(IS Cygnus 2) 

  
Materiály, které byly staženy: 
  
Materiál Název 

01/VED/01 Návrh na zrušení služby „Senior express“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

3/5 

 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
zápis z 2. jednání konkurzní komise na funkci ředitele/ředitelky Mateřské školy Ostrava, 

Blahoslavova 6, příspěvkové organizace, IČ 75027305, které se konalo 23.11.2021, ve znění 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  
na základě konkurzu jmenovat ////////////////////// pro výkon funkce ředitelky Mateřské školy 

Ostrava, Blahoslavova 6, příspěvkové organizace, IČ 75027305, s účinností od 01.12.2021 

3) rozhodla 

  
uzavřít dohodu o sjednaných pracovních podmínkách, jejímž obsahem bude zkušební doba 

v délce trvání 6 měsíců ode dne vzniku pracovního poměru, s ///////////////////////, ve znění přílohy 

č. 2 předloženého materiálu 

4) zmocňuje 

  
starostu městského obvodu k podpisu jmenovacího dekretu dle bodu 2) tohoto usnesení 

a k podpisu dohody dle bodu 3) tohoto usnesení 

5) ukládá 

  
realizovat bod 2) a 3) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 30.11.2021 

 
6) ukládá 

  
vyrozumět ////////////////////// o rozhodnutí dle bodu 2) a 3) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.11.2021 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Informace z 2. jednání konkurzní komise na funkci ředitele/ředitelky Mateřské 
školy Ostrava, Blahoslavova 6, příspěvkové organizace, IČ 75027305 
  
Usnesení číslo: 3626/RMObM1822/55/21 
 

05/OŠR/01 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

4/5 

 

Plán zlepšování MA21 na rok 2022 a Hodnotící zpráva MA21 za rok 2021 
  
Usnesení číslo: 3627/RMObM1822/55/21 

05/OŠR/02 

k usnesení č. 0969/RMOb1822/14/19 
k usnesení č. 0164/ZMOb1822/6/19 
k usnesení č. 2477/RMOb1822/39/20 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
Hodnotící zprávu MA21 za rok 2021 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) schvaluje 

  
Plán zlepšování MA21 na rok 2022 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3) ukládá 

  
realizovat Plán zlepšování MA21 na rok 2022 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.12.2022 
  
  

Žádost ZŠO, Gebauerova 8, PO, o schválení úpravy odpisového plánu 
movitého majetku na rok 2021 
  
Usnesení číslo: 3628/RMObM1822/55/21 
 

05/OŠR/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
Základní škole Ostrava, Gebauerova 8, PO, IČ 70933901, upravený odpisový plán movitého 

majetku na rok 2021, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.12.2021 
  
  

Návrh na výjimku ze směrnice SME 2019 - 01 z postupu při zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu na dodávky a služby akce „Uzavření smlouvy na SW 
pro OSV - Pečovatelskou službu a odlehčovací službu“ 
  
Usnesení číslo: 3629/RMObM1822/55/21 
 

09/OIT/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
udělit výjimku z postupu dle směrnice SME 2019-01 „Postup při zadávání veřejných zakázek“ 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

5/5 

 

pro zajištění nákupu SW pro OSV - Pečovatelskou službu a odlehčovací službu 

2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Petr Vašíček, vedoucí oddělení informačních technologií T: 31.12.2021 
  
  

Uzavření smlouvy se společností Iresoft s.r.o. (IS Cygnus 2) 
  
Usnesení číslo: 3630/RMObM1822/55/21 
 

09/OIT/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít licenční smlouvu Cygnus 2 se společností Iresoft s.r.o., Cejl 62, 602 00 Brno, ve znění 

přílohy č. 2 tohoto materiálu 

2) zmocňuje 

  
Ing. Rostislava Řehu, místostarostu městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto 

usnesení 

3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Petr Vašíček, vedoucí oddělení informačních technologií T: 31.01.2022 
  
  

 


